

Specyfikacja - zakup pomocy dydaktycznych - programy

do zamówienia publicznego pod nazwą "Równe szanse dla wszystkich - nowa jakość edukacji włączającej w Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Zaborzu"

L.P.	NAZWA	ILOŚĆ	OPIS	Cena brutto za sztukę	Wartość Brutto
1.	Program wspierający kształcenie kompetencji emocjonalno - społecznych w kontekście sytuacji kryzysowych i traumatycznych	1	Program wspierający kształcenie kompetencji emocjonalno-społecznych oraz udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w kontekście sytuacji kryzysowych i traumatycznych. W skład programu wchodzi łącznie 40 nowoczesnych i merytorycznie opracowanych zagadnień. Program zawiera: 30 zagadnień dotyczących ważnych społecznie tematów, takich jak: dyskryminacja, autorytet, sukces, depresja, uzależnienia, fake news czy trolling, 10 zagadnień związanych z zajęciami specjalistycznymi z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, ze szczególnym uwzględnieniem zajęć wspierających kondycję psychiczną uczniów wynikającą z doświadczenia traumy, długotrwałej izolacji i innych sytuacji kryzysowych, a także tematy związane z nieporozumieniami w grupie, funkcjonowaniem grupy zróżnicowanej itp., materiały dla nauczycieli, wychowawców i terapeutów pracujących indywidualnie lub grupowo z uczniami w wieku 10+, karty pracy i szczegółowe scenariusze zajęć uwzględniające wykorzystanie multimedialnej zawartości programu pozwalające dostosować sposób prowadzenia zajęć w zależności od potrzeb i możliwości klasy, interaktywne materiały aktywizujące uczniów stworzone z myślą o wspólnej pracy przy tablicy interaktywnej (np. mapa skojarzeń, metaplan, analiza SWOT, piramida priorytetów czy poker kryterialny).		
2.	Program multimedialny - percepcja słuchowa	1	Zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających usprawnianie i rozwój percepcji słuchowej, a także wspierający koncentrację uwagi opartej na analizatorze słuchowym. Przygotowuje do podjęcia nauki w szkole podstawowej poprzez kształtowanie umiejętności powtarzania i układania rymów, wyodrębniania wyrazów i głosek oraz analizy i syntezy sylabowej. Ponad 600 ekranów interaktywnych, więcej niż 200 kart pracy, przewodnik metodyczny oraz zestaw materiałów dodatkowych w jednym pudełku. Dla terapeutów pedagogicznych, logopedów i nauczycieli zajmujących się wspomaganie sprawności w zakresie percepcji słuchowej. Licencja bezterminowa na 4 stanowiska (2 online i 2 offline). Bezpłatne szkolenie zakończone wystawieniem certyfikatu. Dostęp do centrum wsparcia technicznego i szkoleniowego. Bezpłatne aktualizacje programu. Zestaw zawiera drukowany podręcznik metodyczny, scenariusze zajęć, zestaw tradycyjnych pomocy dydaktycznych, drukowalnych kart pracy.		

3.	Program multimedialny - percepcja wzrokowa	1	Zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających usprawnianie i rozwój percepcji wzrokowej, a także wspierający koncentrację uwagi opartej na analizatorze wzrokowym. Ponad 600 ekranów interaktywnych, więcej niż 200 kart pracy, przewodnik metodyczny oraz zestaw materiałów dodatkowych w jednym pudełku. Dla terapeutów i nauczycieli zajmujących się wspomaganie sprawności w zakresie percepcji wzrokowej (np. dzieci z grupy ryzyka dysleksji). Licencja bezterminowa na 4 stanowiska (2 online i 2 offline). Bezpłatne szkolenie zakończone wystawieniem certyfikatu. Dostęp do centrum wsparcia technicznego i szkoleniowego. Bezpłatne aktualizacje programu.		
4.	Rozwijanie kompetencji emocjonalno - społecznych	1	Program multimedialny zawiera: dwa programy interaktywne, których celem jest wzmocnienie oddziaływań terapeutycznych i profilaktycznych w odniesieniu do dzieci i młodzieży, której dotyczą problemy w zakresie nawiązywania relacji z rówieśnikami i funkcjonowania w różnych sytuacjach społecznych, programy wpływające korzystnie na poziom sukcesu osobistego, obraz samego siebie oraz przeciwdziałające występowaniu nieakceptowanych społecznie zachowań, ćwiczenia multimedialne i scenariusze zajęć, blisko 300 ekranów multimedialnych z interaktywnymi ćwiczeniami, ćwiczenia usprawniające umiejętności skutecznego komunikowania się, okazywania empatii, rozwiązywania konfliktów, budowania dobrych relacji z innymi, a także kształcenie sposobów radzenia sobie z problemami związanymi z procesem rozwojowym lub sytuacjami kryzysowymi. Osobne zbiory ćwiczeń dostosowane dla dzieci nieumiejących czytać oraz dla uczniów starszych, w przypadku których zadania zawierają tekst pisany i ćwiczenia bardziej złożone, zestaw materiałów dodatkowych w pudełku, w tym szczegółowy poradnik metodyczny z propozycjami spotkań tematycznych, dwa programy multimedialne (dwie części dla dwóch grup wiekowych), do każdego licencji dla 3 użytkowników, dodatek w postaci kursu obsługi narzędzia pozwalającego na tworzenie dodatkowych ekranów multimedialnych dla dzieci. W programie znajdują się zestawy scenariuszy zajęć grupowych i indywidualnych przeznaczonych do pracy z uczniem. Licencja bezterminowa na łącznie 12 stanowisk: 3 stanowiska online (wymagany dostęp do Internetu) i 3 stanowiska offline (praca bez dostępu do Internetu) - osobno dla każdego z dwóch programów.		
5.	Multimedialny pakiet logopedyczny	1	Multimedialny pakiet logopedyczny - Zestaw 7 pakietów (w formie pliku do pobrania). Zawartość pakietu to 7 logopedycznych programów komputerowych: Program Logopedyczne Zabawy. Część I - SZ, Ż, CZ, DŻ, Program Logopedyczne Zabawy. Część II - S, Z, C, DZ, Program Logopedyczne zabawy. Część III - Ś, Ź, Ć, DŻ, Program Logopedyczne Zabawy. Część IV - J, L, R, Program Logopedyczne Zabawy. Część V - MOWA BEZDŹWIĘCZNA, Program Logopedyczne zabawy. Część VI - RÓŻNICOWANIE SZEREGÓW, Program Logopedyczne zabawy. Część VII - SŁUCH FONEMOWY		
6.	Program multimedialny dla dzieci z wadami wymowy i innymi zaburzeniami sprawności językowej	1	Multimedialna zawartość programu stanowi ponad 3300 ćwiczeń interaktywnych oraz 800 kart pracy do wydruku. W programie znajduje się materiał z następujących obszarów: Głoska: SZ, Ż, CZ, DŻ, S, Z, C, DZ, Ś, Ź, DŻ, Ć, L, R, - Różnicowanie: S - Ż; C - DZ; S, Z, C, DZ; SZ - Ż; CZ - DŻ; Z - Ż; S - SZ; L - J; R - Ł; -Różnicowanie głosek trzech szeregów: Głoski tylnojęzykowe (K, G, H), Głoski przedniojęzykowo-zębowe: T, D, N; Słuch fonemowy; Mowa bezdźwięczna. KARTOTEKA- moduł wspomagający diagnozę, ewidencję zajęć oraz monitorowanie postępów uczniów. Dodatkowo w skład zestawu programu wchodzi: tradycyjne elementy wyposażenia: mikrofon, słuchawki, głośniki, karta dźwiękowa - drukowane elementy wyposażenia: pięknie ilustrowane książki z wycieczkami logopedycznymi (cz.1, cz.2), instrukcja użytkownika, dokument licencyjny, gwarancja, książka ze szkoleniem z zakresu tworzenia autorskich materiałów interaktywnych, - publikacja, w której znajdują się: materiał wyrazowy do każdej głoski, notatnik logopedy, scenariusze tematycznych zajęć logopedycznych, a także poradniki metodyczne - książka z kartami pracy do kserowania - złożony z dwóch zbiorów ćwiczeń interaktywnych i kart pracy		

7.	Pakiet pomocy TUS	1	Pakiet zawiera: 16 Lizałów emocji: 12 lizałów dwustronnych (radość/smutek) i 4 lizaki jednostronne (wstręt, złość, zdziwienie, strach); Karty komunikacji; Karty interakcji; Tablica suchościeralna "Emocje w moim ciele", Magnetyczny planu zajęć, Niezbędnik Trenera TUS, Teczki Trenera TUS, Książki – Trening Umiejętności Społecznych dzieci i młodzieży; Pamięć przenośną (pendrive) z gotowymi pomocami do druku w formacie PDF: – Jak bym się czuł-gra interakcyjna zwiększająca świadomość własnych emocji. – Rozumiem emocje ZESTAW kart psychoedukacyjnych, łamigłówek, gier i ćwiczeń.– Zegar rozwiązywania problemów – 12 sposobów na to, jak poradzić sobie z problemami – karta pracy. – Asertywność, agresja, uległość, jak zareagować w sytuacji społecznej? Zestaw komiksów. – Drzewo naszej grupy -pytania budujące relację na cały rok zajęć.– Gotowi do INTEGRACJI start. ZESTAW ćwiczeń i zabaw.– Historyjki społeczne KONFLIKTY.– W gąszczu problemów społecznych -gra planszowa.– Słodkie cytryny -dziecko uczy się odnajdywać pozytywną stronę w nieprzyjemnych wydarzeniach ćwiczenie interakcyjne.– Budowanie pewności siebie -zestaw dla superbohaterów.– Teczka Trenera TUS PDF + WORD.– Niezbędnik Trenera TUS PDF.		
Suma					

DYREKTOR
 Zespół Szkolno-Przedszkolny
 w Zaborzu
Joanna Białek
mgr Joanna Białek